CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná
wwvv.camarapitanga.prgov.br 	 camara©camarapitanga.pr.gov.br

OFÍCIO DE GABINETE N2  02/2019

Pitanga, 11 de outubro de 2019.

A Presidente da Câmara Municipal

Eloy de Lurdes Ottoni Pauloski

Pitanga - PR

Assunto: impacto orçamentário e financeiro

Senhora Presidente,

Considerando o trâmite do projeto n2  47/2019, requeiro que sejam

apresentadas as implicações orçamentárias e financeiras para que se avalie as

consequências da mudança.

Atenciosamente,

menu  U-)cr

it

AdiniNstre,,,;;Jo

-

$1C 	 rnnutos.

C.;

•

	Page 1